

**Rubrik:** Weitere gesellschaftsrechtliche Schuldenrufe **Unterrubrik:** Schuldenruf infolge Sitzverlegung ins Ausland

Publikationsdatum: SHAB 19.01.2022, Mehrfache Veröffentlichung: 18.01.2022, 20.01.2022

Voraussichtliches Ablaufdatum: 18.01.2025 Meldungsnummer: SR04-0000000469

#### **Publizierende Stelle**

PricewaterhouseCoopers AG, Birchstrasse 160, 8050 Zürich

# Sitzverlegung der Gesellschaft ins Ausland IHS Global Holding GmbH

#### 2. Veröffentlichung

### Organisation vor Unterstellung ausländischen Rechts:

IHS Global Holding GmbH CHE-180.063.605 Denkmalstrasse 2 6006 Luzern

Bisheriger Sitz der Organisation: Luzern

#### **Zuständiges Handelsregisteramt:**

Handelsregister des Kantons Luzern

### Organisation nach Unterstellung ausländischen Rechts:

IHS Markit Global Holding Inc. c/o Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, 19808, Delaware, New Castle County, USA Vereinigte Staaten

**Neuer Sitz der Gesellschaft:** Wilmington, New Castle County, Delaware (US)

#### Zuständige Registrierungsstelle:

Delaware Department of State, Division of Corporations in Dover, Delaware (US),

Datum des Sitzverlegungsbeschlusses: 14.01.2022

# **Beschluss durch:**

die Geschäftsführung. Die Gesellschafterversammlung wird die Sitzverlegung noch beschliessen.

# **Rechtliche Hinweise:**

Die Gläubigerinnen und Gläubiger der sich dem ausländischen Recht unterstellenden Partei können innerhalb der angegebenen Frist von dieser unter Anmeldung ihrer Forderungen Sicherstellung verlangen. Publikation nach Art. 163 IPRG.

Frist: 2 Monat(e) ab dem letzten Veröffentlichungsdatum

Ablauf der Frist: 20.03.2022

# Kontaktstelle:

IHS Global Holding GmbH Denkmalstrasse 2 6006 Luzern